常鼎财综指〔2021〕3号

常德市鼎城区财政局
关于下达2021年区级财政衔接推进乡村振兴

补助资金的通知
鼎城区农业农村局：

根据工作安排，现将2021年农村人居环境整治资金1169.22万元下达你单位，收入列入2021年政府收支分类收入科目“1100231贫困地区转移支付收入”，支出列入“21305扶贫”下相关项（政府预算支出经济分类科目“599其他支出”）。
请加强与乡村振兴局等行业部门的沟通衔接，根据本单位年初规划尽快安排使用资金，严格按照鼎城区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法的规定，加强资金监管，认真组织项目入库，确保项目顺利完成。
执行过程中的有关情况请及时反馈区财政局、区乡村振兴局。

附件: 2021年农村人居环境整治资金分配表
2021年6月10日

信息公开选项：主动公开

附件

2021年农村人居环境整治资金分配表

单位：万元

	所辖单位
	金额
	备注

	区农业农村局
	1169.22
	  垃圾清运费800万、厕所革命369.22万。